Территориальная избирательная комиссия

Выселковская
РЕШЕНИЕ
29 января 2024 года

                                                  № 97/516
станица Выселки
О зачислении в резерв составов

участковых избирательных комиссий на территории муниципального образования Выселковский район Краснодарского края

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 08-01 по № 08-40, образованных на территории муниципального образования Выселковский район, а также поступившие предложения по кандидатурам для зачисления в резерв составов участковых комиссий, на основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона № 67-ФЗ от 12 июня 2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Выселковская РЕШИЛА:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Выселковская лиц согласно приложенному списку (список прилагается).

2.  Направить копию настоящего решения в избирательную комиссию Краснодарского края.

3. Разместить данное решение на сайте территориальной избирательной комиссии Выселковская.

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Выселковская Е.Е. Васильченко.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	Е.В. Жихарева

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко

Приложение к решению

территориальной избирательной
комиссии Выселковская

от 29 января 2024 года  № 97/516
Список лиц

для зачисления в резерв составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии Выселковская

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией
	№ избирательного участка

	1.
	Аксенова Елена Вячеславовна
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	08-23 по 08-27

	2.
	Андрющенко Владислав Романович
	собранием избирателей по месту жительства

	08-36 по 08-38

	3.
	Бабаян Елена Владимировна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-23 по 08-27

	4.
	Берестова Наталья Сергеевна
	региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии «Гражданская Платформа»

	08-05,
08-13 по 08-22

	5.
	Бородинова Ксения Петровна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-05,

08-13 по 08-22

	6.
	Веникова Дарья Игоревна
	собранием избирателей по месту работы

	08-05,
08-13 по 08-22

	7.
	Верба Анастасия Алексеевна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-05,
08-13 по 08-22

	8.
	Волощук Татьяна Александровна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-07 по 08-10, 08-40

	9.
	Волченко Надежда Михайловна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-36 по 08-39

	10.
	Горшкова Инна Петровна
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	08-29 по 08-31

	11.
	Заболотняя Оксана Владимировна
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	08-05,

08-13 по 08-22

	12.
	Исаков Максим Егорович
	собранием избирателей по месту жительства

	08-05,

08-13 по 08-22

	13.
	Скиданова Алина Олеговна
	региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»

	08-05,

08-13 по 08-22

	14.
	Калимуллина Людмила Владимировна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-05,

08-13 по 08-22

	15.
	Караяниди Марина Александровна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-28 по 08-31

	16.
	Киденко Светлана Михайловна
	региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Краснодарском крае

	08-36 по 08-38

	17.
	Лозицкая Юлия Александровна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-28 по 08-31

	18.
	Марковской Сергей Александрович
	региональное отделение Общественной организации Всероссийской политической партии «Гражданская сила» в Краснодарском крае

	08-05,

08-13 по 08-22

	19.
	Минченко Оксана Алексеевна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-36 по 08-39

	20.
	Миронова Маргарита Николаевна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-05,

08-13 по 08-22

	21.
	Мищенко Яна Васильевна
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	08-05,

08-13 по 08-22

	22.
	Овсиенко Валентина Сергеевна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-28 по 08-31

	23.
	Павленко Мария Руслановна
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	08-28 по 08-31

	24.
	Петренко Наталья Юрьевна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-36 по 08-38

	25.
	Подойницын Станислав Николаевич
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	08-36 по 08-38

	26.
	Повстяный Данил Юрьевич
	собранием избирателей по месту жительства

	08-23 по 08-27

	27.
	Судоргина Анна Валериевна
	региональное  отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Краснодарском крае

	08-36 по 08-38

	28.
	Хаджиева Юлия Игоревна
	региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии «Гражданская Платформа»

	08-23 по 08-27

	29.
	Шатохин Руслан Алексеевич
	собранием избирателей по месту жительства

	08-23 по 08-27

	30.
	Шафоростова Галина Васильевна
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	08-36 по 08-38

	31.
	Юрченко Виктория Олеговна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-05,

08-13 по 08-22